
XIX SUBIDA LA BRAGUIA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 NACIONAL1/9 3:10.484 3:03.570 3:01.625 3:01.625
2 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 3:15.888 3:11.145 3:10.568 3:10.568 +8.943 +8.943
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/CN 3/9 3:30.081 3:29.478 3:27.007 3:27.007 +16.439 +25.382
4 15 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 CARROZADOS3:31.806 3:33.269 3:32.696 3:31.806 +4.799 +30.181
5 5 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORDIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 CM 3:36.151 3:35.502 3:34.445 3:34.445 +2.639 +32.820
6 16 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 CARROZADOS3:40.009 3:47.614 3:39.564 3:39.564 +5.119 +37.939
7 8 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUBJESUS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 2/CM Promo 2/8 CM 3:43.127 3:45.569 3:48.923 3:43.127 +3.563 +41.502
8 17 ESCUDERÍA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA 1/N+ 3/7 CARROZADOS3:43.808 3:45.475 3:45.444 3:43.808 +681 +42.183
9 10 CLH TRIBU'S COMPETICIONJAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 CC 3:48.737 3:47.214 3:44.146 3:44.146 +338 +42.521
10 11 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 CC 3:48.534 3:47.051 3:45.832 3:45.832 +1.686 +44.207
11 24 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORJONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 CARROZADOS, PRP 3:52.669 3:55.912 3:52.669 +6.837 +51.044
12 32 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 1/P2 1/4 CARROZADOS, PRP 3:55.414 3:54.879 3:54.879 +2.210 +53.254
13 12 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/8 CC 3:59.935 3:55.724 3:55.724 +845 +54.099
14 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 3/CM Promo 6/8 CM 4:07.535 4:04.980 3:57.174 3:57.174 +1.450 +55.549
15 20 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 4/7 CARROZADOS3:59.868 3:59.355 3:57.939 3:57.939 +765 +56.314
16 14 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 7/8 CC 4:11.715 4:04.073 4:01.383 4:01.383 +3.444 +59.758
17 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTORFERNANDO ILLERA FÓRMULA OUTEDA 3/CN 4/9 4:02.099 4:05.074 4:03.883 4:02.099 +716 +1:00.474
18 22 PE FLAHS RUBEN HOYOS RENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1/6 CARROZADOS4:10.020 4:07.903 4:07.178 4:07.178 +5.079 +1:05.553
19 43 CLH TRIBU'S COMPETICIONIGNACIO COBO CITROEN C2 1/X 1/2 CARROZADOS4:11.648 4:07.548 4:07.791 4:07.548 +370 +1:05.923
20 28 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 2/P2 2/4 CARROZADOS, PRP4:07.804 4:07.589 4:08.275 4:07.589 +41 +1:05.964
21 25 PE FLAHS JORDAN DEL CURA PEUGEOT 206XS 2/X+ 2/5 CARROZADOS4:10.811 4:10.126 4:08.716 4:08.716 +1.127 +1:07.091
22 34 SEN MUGICA CARRAVILLASEM MUGICA FIAT UNO TURBO 1/T2 3/4 CARROZADOS4:14.010 4:12.277 4:12.000 4:12.000 +3.284 +1:10.375
23 46 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO 2/X 2/2 CARROZADOS, JRP4:13.990 4:13.051 4:14.085 4:13.051 +1.051 +1:11.426
24 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 1/3 CARROZADOS, PRP4:15.295 4:14.099 4:14.255 4:14.099 +1.048 +1:12.474
25 29 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 3/P2 4/4 CARROZADOS, CLV, PRP4:21.244 4:17.922 4:14.300 4:14.300 +201 +1:12.675
26 50 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 3/X 3/2 4:16.078 4:16.319 4:15.468 4:15.468 +1.168 +1:13.843
27 44 CLH TRIBU'S COMPETICIONDIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 4/2 CARROZADOS4:16.372 4:19.288 4:19.669 4:16.372 +904 +1:14.747
28 49 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ PEUGEOT 206 5/X 5/2 4:23.165 4:22.313 4:20.331 4:20.331 +3.959 +1:18.706
29 47 CLH TRIBU'S COMPETICIONSAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 6/X 6/2 CARROZADOS, JRP4:22.219 4:22.898 4:25.094 4:22.219 +1.888 +1:20.594
30 27 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 3/X+ 3/5 CARROZADOS4:28.176 4:25.743 4:26.212 4:25.743 +3.524 +1:24.118
31 48 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 7/X 7/2 CARROZADOS, JRP4:36.279 4:26.301 4:26.680 4:26.301 +558 +1:24.676
32 37 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT 8/X 2/3 4:26.955 4:30.904 4:28.586 4:26.955 +654 +1:25.330
33 39 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 9/X 3/3 CARROZADOS4:33.455 4:30.470 4:29.272 4:29.272 +2.317 +1:27.647
34 38 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 4/X+ 4/5 CARROZADOS4:30.930 4:37.058 4:32.549 4:30.930 +1.658 +1:29.305
35 36 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 4/3 CARROZADOS4:34.957 4:36.766 4:32.358 4:32.358 +1.428 +1:30.733
36 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 11/X 5/3 JRP 4:38.062 4:38.415 4:36.100 4:36.100 +3.742 +1:34.475
37 31 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 6/3 PRP 4:42.092 4:43.572 4:36.585 4:36.585 +485 +1:34.960
38 33 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 4/P2 5/4 CARROZADOS, CLV, PRP4:38.618 4:38.388 4:39.625 4:38.388 +1.803 +1:36.763

42 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 5/4 4:46.945 4:41.457 4:40.949 4:40.949 +2.561 +1:39.324
39 23 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 2/6 CARROZADOS4:57.674 4:54.472 4:54.230 4:54.230 +13.281 +1:52.605
40 53 LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 1/1 4:55.639 4:54.776 4:55.290 4:54.776 +546 +1:53.151
41 54 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 13/X 2/1 4:59.532 4:58.355 4:56.857 4:56.857 +2.081 +1:55.232
42 7 ADAL SPORT RUBÉN ECHEVARRÍA TALEX M1 /CM Promo /8 CM
43 26 AUTOMOVIL CLUB DE PANESDIMAS GUTIERREZ PEUGEOT 205 MAXI /X /3 CARROZADOS4:29.840
44 41 CLH TRIBU'S COMPETICIONDANIEL AMELIBIA PEUGEOT 206 /X /3 4:43.651
45 45 PE FLAHS LUIS CANALES CITROEN SAXO /X /2 CARROZADOS
46 9 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO /Carcross /8 CC 3:58.279

Deportivo:
Rosa Mª Gonzalez Gutiérrez (CD-88-CT)

04/05/2024 21:00

Deportivo:
Carlos Gonzalez Rodríguez (CD-65-CT)

04/05/2024 21:00

Deportivo:
José Mª Méndez Gonzalez (CD-10-CT)

04/05/2024 21:00
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XIX SUBIDA LA BRAGUIA
1 - MANGA DE ENTRENAMIENTOS (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 NACIONAL 1/9 3:14.721
2 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 3:23.497 +8.776 +8.776
3 15 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 3:36.021 +12.524 +21.300
4 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/CN 3/9 3:38.561 +2.540 +23.840
5 5 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 3:42.975 +4.414 +28.254
6 16 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 Carrozados 3:45.307 +2.332 +30.586
7 17 ESCUDERÍA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA 1/N+ 3/7 Carrozados 3:45.371 +64 +30.650
8 8 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESUS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 2/CM Promo 2/8 Cm 3:50.869 +5.498 +36.148
9 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 3:55.201 +4.332 +40.480

10 18 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 (<=2000) 4/7 Carrozados 3:57.802 +2.601 +43.081
11 11 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 3:57.964 +162 +43.243
12 9 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/8 Cc 3:58.962 +998 +44.241
13 24 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp4:03.084 +4.122 +48.363
14 12 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 Cc 4:09.532 +6.448 +54.811
15 28 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 1/P2 1/4 Carrozados, Prp4:10.084 +552 +55.363
16 19 PE FLAHS IVOR LANDERAS MITSUBISHI EVO VIII 2/N+ 5/7 Carrozados 4:11.650 +1.566 +56.929
17 20 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 6/7 Carrozados 4:13.162 +1.512 +58.441
18 22 PE FLAHS RUBEN HOYOS RENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1/6 Carrozados 4:14.198 +1.036 +59.477
19 43 CLH TRIBU'S COMPETICION IGNACIO COBO CITROEN C2 1/X 1/2 Carrozados 4:15.375 +1.177 +1:00.654
20 21 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI EVO X R4 1/R4 7/7 Carrozados 4:16.170 +795 +1:01.449
21 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR FERNANDO ILLERA FÓRMULA OUTEDA 3/CN 4/9 4:17.658 +1.488 +1:02.937
22 25 PE FLAHS JORDAN DEL CURA PEUGEOT 206XS 2/X+ 2/5 Carrozados 4:17.960 +302 +1:03.239
23 14 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 5/Carcross 7/8 Cc 4:19.465 +1.505 +1:04.744
24 46 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO 2/X 2/2 Carrozados, Jrp4:21.199 +1.734 +1:06.478
25 44 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 3/X 3/2 Carrozados 4:23.605 +2.406 +1:08.884
26 50 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 4/X 4/2 4:24.904 +1.299 +1:10.183
27 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 1/3 Carrozados, Prp4:27.208 +2.304 +1:12.487
28 34 SEN MUGICA CARRAVILLA SEM MUGICA FIAT UNO TURBO 1/T2 2/4 Carrozados 4:27.659 +451 +1:12.938
29 47 CLH TRIBU'S COMPETICION SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 5/X 5/2 Carrozados, Jrp4:27.696 +37 +1:12.975
30 48 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 6/X 6/2 Carrozados, Jrp4:28.234 +538 +1:13.513
31 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 3/CM Promo 8/8 Cm 4:29.857 +1.623 +1:15.136
32 29 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 2/P2 3/4 Carrozados, Clv, Prp4:32.678 +2.821 +1:17.957
33 26 AUTOMOVIL CLUB DE PANES DIMAS GUTIERREZ PEUGEOT 205 MAXI 7/X 2/3 Carrozados 4:34.088 +1.410 +1:19.367
34 49 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ PEUGEOT 206 8/X 7/2 4:35.407 +1.319 +1:20.686
35 37 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT 9/X 3/3 4:36.954 +1.547 +1:22.233
36 38 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Carrozados 4:40.224 +3.270 +1:25.503
37 45 PE FLAHS LUIS CANALES CITROEN SAXO 10/X 8/2 Carrozados 4:41.529 +1.305 +1:26.808
38 39 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 11/X 4/3 Carrozados 4:42.215 +686 +1:27.494
39 31 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 5/3 Prp 4:42.300 +85 +1:27.579
40 27 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 4/X+ 4/5 Carrozados 4:43.114 +814 +1:28.393
41 32 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 3/P2 4/4 Carrozados, Prp4:44.499 +1.385 +1:29.778
42 33 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 4/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp4:46.295 +1.796 +1:31.574
43 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 12/X 6/3 Jrp 4:48.505 +2.210 +1:33.784
44 36 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 13/X 7/3 Carrozados 4:50.172 +1.667 +1:35.451
45 30 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 5/P2 6/4 Prp 4:51.954 +1.782 +1:37.233

42 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 6/4 4:53.788 +1.834 +1:39.067
46 53 LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 14/X 1/1 4:59.760 +5.972 +1:45.039
47 54 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 15/X 2/1 5:04.671 +4.911 +1:49.950
48 23 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 2/6 Carrozados 5:07.242 +2.571 +1:52.521
49 51 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 16/X 9/2 Carrozados 5:28.184 +20.942 +2:13.463

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

41 CLH TRIBU'S COMPETICION D.AMELIBIA . PEUGEOT 206 AVERÍA MECÁNICA
7 ADAL SPORT R.ECHEVARRÍA. TALEX M1 AVERÍA MECÁNICA
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XIX SUBIDA LA BRAGUIA
2 - MANGA OFICIAL 1 (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 NACIONAL 1/9 3:10.484
2 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 3:15.888 +5.404 +5.404
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/CN 3/9 3:30.081 +14.193 +19.597
4 15 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 3:31.806 +1.725 +21.322
5 5 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 3:36.151 +4.345 +25.667
6 16 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 Carrozados 3:40.009 +3.858 +29.525
7 8 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESUS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 2/CM Promo 2/8 Cm 3:43.127 +3.118 +32.643
8 17 ESCUDERÍA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA 1/N+ 3/7 Carrozados 3:43.808 +681 +33.324
9 11 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 3:48.534 +4.726 +38.050

10 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 3:48.737 +203 +38.253
11 18 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 (<=2000) 4/7 Carrozados 3:50.578 +1.841 +40.094
12 19 PE FLAHS IVOR LANDERAS MITSUBISHI EVO VIII 2/N+ 5/7 Carrozados 3:59.653 +9.075 +49.169
13 20 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 6/7 Carrozados 3:59.868 +215 +49.384
14 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR FERNANDO ILLERA FÓRMULA OUTEDA 3/CN 4/9 4:02.099 +2.231 +51.615
15 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 3/CM Promo 5/8 Cm 4:07.535 +5.436 +57.051
16 21 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI EVO X R4 1/R4 7/7 Carrozados 4:07.643 +108 +57.159
17 28 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 1/P2 1/4 Carrozados, Prp4:07.804 +161 +57.320
18 22 PE FLAHS RUBEN HOYOS RENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1/6 Carrozados 4:10.020 +2.216 +59.536
19 25 PE FLAHS JORDAN DEL CURA PEUGEOT 206XS 1/X+ 1/5 Carrozados 4:10.811 +791 +1:00.327
20 43 CLH TRIBU'S COMPETICION IGNACIO COBO CITROEN C2 1/X 1/2 Carrozados 4:11.648 +837 +1:01.164
21 14 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 3/Carcross 6/8 Cc 4:11.715 +67 +1:01.231
22 46 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO 2/X 2/2 Carrozados, Jrp4:13.990 +2.275 +1:03.506
23 34 SEN MUGICA CARRAVILLA SEM MUGICA FIAT UNO TURBO 1/T2 2/4 Carrozados 4:14.010 +20 +1:03.526
24 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 1/3 Carrozados, Prp4:15.295 +1.285 +1:04.811
25 50 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 3/X 3/2 4:16.078 +783 +1:05.594
26 44 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 4/2 Carrozados 4:16.372 +294 +1:05.888
27 29 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 2/P2 3/4 Carrozados, Clv, Prp4:21.244 +4.872 +1:10.760
28 47 CLH TRIBU'S COMPETICION SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 5/X 5/2 Carrozados, Jrp4:22.219 +975 +1:11.735
29 49 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ PEUGEOT 206 6/X 6/2 4:23.165 +946 +1:12.681
30 37 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT 7/X 2/3 4:26.955 +3.790 +1:16.471
31 27 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 2/5 Carrozados 4:28.176 +1.221 +1:17.692
32 26 AUTOMOVIL CLUB DE PANES DIMAS GUTIERREZ PEUGEOT 205 MAXI 8/X 3/3 Carrozados 4:29.840 +1.664 +1:19.356
33 38 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Carrozados 4:30.930 +1.090 +1:20.446
34 39 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 9/X 4/3 Carrozados 4:33.455 +2.525 +1:22.971
35 36 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 5/3 Carrozados 4:34.957 +1.502 +1:24.473
36 48 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 11/X 7/2 Carrozados, Jrp4:36.279 +1.322 +1:25.795
37 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 12/X 6/3 Jrp 4:38.062 +1.783 +1:27.578
38 33 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 3/P2 4/4 Carrozados, Clv, Prp4:38.618 +556 +1:28.134
39 31 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 7/3 Prp 4:42.092 +3.474 +1:31.608
40 30 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 4/P2 5/4 Prp 4:43.948 +1.856 +1:33.464

42 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 5/4 4:46.945 +2.997 +1:36.461
41 53 LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 1/1 4:55.639 +8.694 +1:45.155
42 23 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 2/6 Carrozados 4:57.674 +2.035 +1:47.190
43 54 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 14/X 2/1 4:59.532 +1.858 +1:49.048
44 51 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 15/X 8/2 Carrozados 5:05.231 +5.699 +1:54.747

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

45 PE FLAHS L.CANALES . CITROEN SAXO AVERÍA MECÁNICA
32 REOCIN MOTOR CLUB L.URKIJO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
41 CLH TRIBU'S COMPETICION D.AMELIBIA . PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
24 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR J.CABO . BMW M3 E46 NO TOMA SALIDA
12 VALLES PASIEGOS J.ESPAÑA . SEMOG BRAVO NO TOMA SALIDA
7 ADAL SPORT R.ECHEVARRÍA. TALEX M1 NO TOMA SALIDA
9 VALLES PASIEGOS E.BARQUIN . SEMOG BRAVO AVERÍA MECÁNICA
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XIX SUBIDA LA BRAGUIA
3 - MANGA OFICIAL 2 (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 NACIONAL 1/9 3:03.570
2 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 3:11.145 +7.575 +7.575
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/CN 3/9 3:29.478 +18.333 +25.908
4 15 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 3:33.269 +3.791 +29.699
5 5 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 3:35.502 +2.233 +31.932
6 17 ESCUDERÍA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA 1/N+ 2/7 Carrozados 3:45.475 +9.973 +41.905
7 8 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESUS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 2/CM Promo 2/8 Cm 3:45.569 +94 +41.999
8 11 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 3/8 Cc 3:47.051 +1.482 +43.481
9 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 3:47.214 +163 +43.644

10 16 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 3/7 Carrozados 3:47.614 +400 +44.044
11 24 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp3:52.669 +5.055 +49.099
12 18 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 (<=2000) 4/7 Carrozados 3:54.941 +2.272 +51.371
13 32 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 1/P2 1/4 Carrozados, Prp3:55.414 +473 +51.844
14 19 PE FLAHS IVOR LANDERAS MITSUBISHI EVO VIII 2/N+ 5/7 Carrozados 3:57.762 +2.348 +54.192
15 9 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/8 Cc 3:58.279 +517 +54.709
16 20 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 6/7 Carrozados 3:59.355 +1.076 +55.785
17 12 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 4/Carcross 6/8 Cc 3:59.935 +580 +56.365
18 14 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 5/Carcross 7/8 Cc 4:04.073 +4.138 +1:00.503
19 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 3/CM Promo 8/8 Cm 4:04.980 +907 +1:01.410
20 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR FERNANDO ILLERA FÓRMULA OUTEDA 3/CN 4/9 4:05.074 +94 +1:01.504
21 21 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI EVO X R4 1/R4 7/7 Carrozados 4:05.448 +374 +1:01.878
22 43 CLH TRIBU'S COMPETICION IGNACIO COBO CITROEN C2 1/X 1/2 Carrozados 4:07.548 +2.100 +1:03.978
23 28 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 2/P2 2/4 Carrozados, Prp4:07.589 +41 +1:04.019
24 22 PE FLAHS RUBEN HOYOS RENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1/6 Carrozados 4:07.903 +314 +1:04.333
25 25 PE FLAHS JORDAN DEL CURA PEUGEOT 206XS 2/X+ 2/5 Carrozados 4:10.126 +2.223 +1:06.556
26 34 SEN MUGICA CARRAVILLA SEM MUGICA FIAT UNO TURBO 1/T2 3/4 Carrozados 4:12.277 +2.151 +1:08.707
27 46 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO 2/X 2/2 Carrozados, Jrp4:13.051 +774 +1:09.481
28 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 1/3 Carrozados, Prp4:14.099 +1.048 +1:10.529
29 50 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 3/X 3/2 4:16.319 +2.220 +1:12.749
30 29 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 3/P2 4/4 Carrozados, Clv, Prp4:17.922 +1.603 +1:14.352
31 44 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 4/2 Carrozados 4:19.288 +1.366 +1:15.718
32 49 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ PEUGEOT 206 5/X 5/2 4:22.313 +3.025 +1:18.743
33 47 CLH TRIBU'S COMPETICION SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 6/X 6/2 Carrozados, Jrp4:22.898 +585 +1:19.328
34 27 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 3/X+ 3/5 Carrozados 4:25.743 +2.845 +1:22.173
35 48 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 7/X 7/2 Carrozados, Jrp4:26.301 +558 +1:22.731
36 39 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 8/X 2/3 Carrozados 4:30.470 +4.169 +1:26.900
37 37 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT 9/X 3/3 4:30.904 +434 +1:27.334
38 36 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 4/3 Carrozados 4:36.766 +5.862 +1:33.196
39 38 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 4/X+ 4/5 Carrozados 4:37.058 +292 +1:33.488
40 33 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 4/P2 5/4 Carrozados, Clv, Prp4:38.388 +1.330 +1:34.818
41 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 11/X 5/3 Jrp 4:38.415 +27 +1:34.845

42 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 5/3 4:41.457 +3.042 +1:37.887
42 31 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 6/3 Prp 4:43.572 +2.115 +1:40.002
43 41 CLH TRIBU'S COMPETICION DANIEL AMELIBIA PEUGEOT 206 12/X 7/3 4:43.651 +79 +1:40.081
44 30 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 5/P2 6/4 Prp 4:43.672 +21 +1:40.102
45 23 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 2/6 Carrozados 4:54.472 +10.800 +1:50.902
46 53 LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 13/X 1/1 4:54.776 +304 +1:51.206
47 54 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 14/X 2/1 4:58.355 +3.579 +1:54.785
48 51 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS DAVID PORTILLA CITROEN AX GT 15/X 8/2 Carrozados 5:12.536 +14.181 +2:08.966

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

26 AUTOMOVIL CLUB DE PANES D.GUTIERREZ . PEUGEOT 205 MAXI AVERÍA MECÁNICA
45 PE FLAHS L.CANALES . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
7 ADAL SPORT R.ECHEVARRÍA. TALEX M1 NO TOMA SALIDA
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XIX SUBIDA LA BRAGUIA
4 - MANGA OFICIAL 3 (7200M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 ESCUDERIA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA NOVA NP01 1/E2 NACIONAL 1/9 3:01.625
2 3 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/CN 2/9 3:10.568 +8.943 +8.943
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 FC 2/CN 3/9 3:27.007 +16.439 +25.382
4 15 PE FLAHS MANUEL CABO NISSAN GTR R35 1/GT / GTR 1/7 Carrozados 3:32.696 +5.689 +31.071
5 5 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SILVER CAR S2F 1/CM Promo 1/8 Cm 3:34.445 +1.749 +32.820
6 16 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS HYUNDAI I20 R5 1/R5 2/7 Carrozados 3:39.564 +5.119 +37.939
7 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 2/8 Cc 3:44.146 +4.582 +42.521
8 17 ESCUDERÍA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU IMPREZA 1/N+ 3/7 Carrozados 3:45.444 +1.298 +43.819
9 11 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SÁNCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 3:45.832 +388 +44.207

10 8 CANGAS DE ONIS MOTOR CLUB JESUS GONZÁLEZ SILVER CAR S2F 2/CM Promo 4/8 Cm 3:48.923 +3.091 +47.298
11 32 REOCIN MOTOR CLUB LANDER URKIJO BMW E30 1/P2 1/4 Carrozados, Prp3:54.879 +5.956 +53.254
12 18 CLUB AUTOMOVIL SIERO ANTONIO CORUJO SEAT LEON SUPERCOPA 1/A2 (<=2000) 4/7 Carrozados 3:55.259 +380 +53.634
13 12 VALLES PASIEGOS JACOBO ESPAÑA SEMOG BRAVO 3/Carcross 5/8 Cc 3:55.724 +465 +54.099
14 24 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO BMW M3 E46 1/X+ 1/5 Carrozados, Prp3:55.912 +188 +54.287
15 6 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 3/CM Promo 6/8 Cm 3:57.174 +1.262 +55.549
16 20 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5 5/7 Carrozados 3:57.939 +765 +56.314
17 21 RALLYON CANDIDO VARGAS MITSUBISHI EVO X R4 1/R4 6/7 Carrozados 4:01.013 +3.074 +59.388
18 14 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 4/Carcross 7/8 Cc 4:01.383 +370 +59.758
19 4 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR FERNANDO ILLERA FÓRMULA OUTEDA 3/CN 4/9 4:03.883 +2.500 +1:02.258
20 19 PE FLAHS IVOR LANDERAS MITSUBISHI EVO VIII 2/N+ 7/7 Carrozados 4:05.667 +1.784 +1:04.042
21 22 PE FLAHS RUBEN HOYOS RENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 1/6 Carrozados 4:07.178 +1.511 +1:05.553
22 43 CLH TRIBU'S COMPETICION IGNACIO COBO CITROEN C2 1/X 1/2 Carrozados 4:07.791 +613 +1:06.166
23 28 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW E36 2/P2 2/4 Carrozados, Prp4:08.275 +484 +1:06.650
24 25 PE FLAHS JORDAN DEL CURA PEUGEOT 206XS 2/X+ 2/5 Carrozados 4:08.716 +441 +1:07.091
25 34 SEN MUGICA CARRAVILLA SEM MUGICA FIAT UNO TURBO 1/T2 3/4 Carrozados 4:12.000 +3.284 +1:10.375
26 46 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA CITROEN SAXO 2/X 2/2 Carrozados, Jrp4:14.085 +2.085 +1:12.460
27 35 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 1/P1 1/3 Carrozados, Prp4:14.255 +170 +1:12.630
28 29 RALLYON ALBERTO GOMEZ BMW E30 3/P2 4/4 Carrozados, Clv, Prp4:14.300 +45 +1:12.675
29 50 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 3/X 3/2 4:15.468 +1.168 +1:13.843
30 44 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/X 4/2 Carrozados 4:19.669 +4.201 +1:18.044
31 49 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ PEUGEOT 206 5/X 5/2 4:20.331 +662 +1:18.706
32 47 CLH TRIBU'S COMPETICION SAMUEL SAINZ CITROEN SAXO 6/X 6/2 Carrozados, Jrp4:25.094 +4.763 +1:23.469
33 27 BERANGA COMPETICIÓN AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 3/X+ 3/5 Carrozados 4:26.212 +1.118 +1:24.587
34 48 BERANGA COMPETICIÓN IVÁN ARNAIZ CITROEN AX 7/X 7/2 Carrozados, Jrp4:26.680 +468 +1:25.055
35 37 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT CLIO SPORT 8/X 2/3 4:28.586 +1.906 +1:26.961
36 39 RALLYON OSCAR MARTINEZ FIAT PUNTO HGT 9/X 3/3 Carrozados 4:29.272 +686 +1:27.647
37 36 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO SPORT 10/X 4/3 Carrozados 4:32.358 +3.086 +1:30.733
38 38 ADAL SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO SPORT 4/X+ 4/5 Carrozados 4:32.549 +191 +1:30.924
39 40 CDE LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 11/X 5/3 Jrp 4:36.100 +3.551 +1:34.475
40 31 PE FLAHS JAGOBA DIAZ BMW E36 325I 2/P1 6/3 Prp 4:36.585 +485 +1:34.960
41 30 PE FLASH JON GARCIA BMW E36 4/P2 5/4 Prp 4:37.613 +1.028 +1:35.988
42 33 LA MAZA COMPETICIÓN ALFREDO CACICEDO OPEL MONZA 5/P2 6/4 Carrozados, Clv, Prp4:39.625 +2.012 +1:38.000

42 PE FLAHS FERNANDO CRESPO SEAT 124 1/PT 6/4 4:40.949 +1.324 +1:39.324
43 23 PE FLAHS EMILIO GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 BOOSTER1/N3 2/6 Carrozados 4:54.230 +13.281 +1:52.605
44 53 LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 12/X 1/1 4:55.290 +1.060 +1:53.665
45 54 RALLYON DOMINGO DELGADO SEAT 127 13/X 2/1 4:56.857 +1.567 +1:55.232

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

51 ESCUDERÍA VALLE DE PIELAGOS D.PORTILLA . CITROEN AX GT NO TOMA SALIDA
45 PE FLAHS L.CANALES . CITROEN SAXO NO TOMA SALIDA
26 AUTOMOVIL CLUB DE PANES D.GUTIERREZ . PEUGEOT 205 MAXI NO TOMA SALIDA
7 ADAL SPORT R.ECHEVARRÍA. TALEX M1 NO TOMA SALIDA

41 CLH TRIBU'S COMPETICION D.AMELIBIA . PEUGEOT 206 NO TOMA SALIDA
9 VALLES PASIEGOS E.BARQUIN . SEMOG BRAVO AVERÍA MECÁNICA
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